
   

Verksamhetsberättelse för Tynningö-Ramsö Byalag & 
Bygdegårdsförening TRBB, 2023
Org. Nr 802439-1941

Verksamheten i stort:

Vid senaste årsmötet valdes en delvis ny styrelse och två trotjänare som betytt mycket för föreningen 
tackades av. Det var Annika Åberg och Inger Ljung. Tre nya ledamöter hälsades välkomna, Daniel 
Sjöström, Bengt Lidforss och Maria Janhäger.

Styrelsen har under året genomfört 8 styrelsemöten. Till det några planeringsmöten inför våra olika 
aktiviteter.

Under året har även i föreningens regi två Ö-råd genomförts.

Lite förenklat kan föreningens arbete beskrivas som att vi arbetar i tre s k huvudområden, där två av dessa
kretsar kring lokalen Bygdegården:

1. Aktiviteter i och vid Bygdegården.
2. Uthyrning av Bygdegården. 
3. Kontaktyta gentemot bl a kommunen (tjänstemän och politiker), olika myndigheter och företag 

som t ex Trafikverket, Roslagsvatten. Alla med ansvar för frågor/service/tjänster som påverkar oss
alla med fastigheter på Tynningö.

Styrelsen har under året diskuterat namnfrågan, dvs vad ska föreningen egentligen heta. Vi har noterat att 
det ofta sker en sammanblandning av TRBB och TGEF. Något som kan ha påverkat den svaga 
medlemstillströmningen. Styrelsen har landat i att namnet ”Bygdegårdsföreningen” är det mest adekvata 
och som tydligast identifierar oss som den förening som driver och genomför aktiviteter med 
Bygdegården som bas. Det officiella namnet är dock detsamma som står i rubriken.

Antalet av TRBB organiserade aktiviteter blev även i år något färre än normalt. Till detta bidrog även 
svårigheterna att hitta lämpliga datum för ”frivilliga familjer” att genomföra våra populära pub-kvällar. 
Utomhusaktivitet som t ex Valborgsfirande sommar -och julmarknader gick dock av stapeln som planerat.
Samtliga var mycket välbesökta. Välbesökt var även den populära eldfesten även om vädrets makter inte 
var på vår sida.

I princip alla våra aktiviteter inbringar ett visst överskott liksom våra uthyrningar. Ekonomin är således 
god och vi har utrymme att även hantera oförutsedda händelser om sådana skulle inträffa. 
Tyvärr har vi noterat ett minskat intresse under året att hyra Bygdegården för privata aktiviteter eller 
fester.
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Under året har ett arbete om att förnya vår hemsida påbörjats. Vår ambition är att skapa en mer tydlig och 
användarvänlig hemsida som ska innehålla aktuell och relevant information.

Externt fortsätter vi att engagera oss i frågor som berör och upprör. Mycket handlar fortfarande om 
kommunikationer till och från samt på ön. 

Vi gärna ser fler medlemmar och lika gärna att alla i god tid betalar den låga medlemsavgiften på 300; 
-/familj . Vid årets slut var vi 176 st, dvs en minskning med 9 st sedan förra året!!! Detta har fått styrelsen
att börja fundera över föreningens roll och vad vi ska engagera oss i och ta ansvar för. Någon 
ambitionssänkning har dock inte varit föremål för beslut.

Styrelsen för TRBB (Bygdegårdsföreningen)
Tynningö februari 2024

Lars Röckert David Sjöström Per-Olof Egli

Mats Lennmo Svante Nordell Inger Persson   

Lillan Mannbrink   Bengt Lidforss Maria Janhäger
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